CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------o0o-----------
ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG
(Học sinh chuyển đi, đến trong thành phố)
          Kính gửi:

                          - Hiệu trưởng trường/Giám đốc trung tâm (học sinh/học viên đang học):
                            ……………………………………………………………………….
                          - Giám đốc trung tâm (học sinh chuyển đến):………………………
                          ………………………………………………………………………
Tôi tên là:
..
Phụ huynh của học sinh/học viên:......................……………………………………..
Sinh ngày:...................................................CCCD:......................................................
Đại chỉ thường trú:……………………………………………………………………
Đang học lớp
………………….Năm học: 20...........-20..........
tại trường/trung tâm
……………………………………………………………..
Nay xin chuyển đến học lớp
………..Năm học: 20...........-20...........
tại trung tâm:………………………………………………………………………….
Lý do:
..

..
Rất mong sự chấp thuận Quý trường/trung tâm.

                                                                         ……….., ngày…..tháng…..năm 20…
                                                                                                  NGƯỜI LÀM ĐƠN
                                                                                                 (Ký tên, ghi rõ họ tên)

	Ý kiến Hiệu trưởng trường/Giám đốc trung tâm
Nơi chuyển đi
(Ký tên, đóng dấu)
	Ý kiến Giám đốc trung tâm
Nơi chuyển đến
(Ký tên, đóng dấu)